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QUESTION 1

Your customer currently uses an HPE Nimble storage array Data protection Is provided by Veeam connected to HPE
StoreOnce Gen4 Catalyst stores Your customer asks tor your advice regarding optimized data protection following the
3-2-1 rule with an additional copy outside the datacenter you ten them about the HPE StoreOnce feature called Cloud
Bank storage. Are these correct statements about enabling Cloud Bank storage in this environment? Solution:Recovery
Manager Central (RMC) must be deployed to handle the copy management from HPE Nimble to the HPE StoreOnce
Catalyst store and from HPE StoreOnce lo the Cloud Bank store. An RMC license for the Nimble array and a capacity-
based license for Cloud Bank is required. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 2

Your customer wants to replace an aging tape library with a new data protection solution that Improves their RTO/RPSs.
Their existing platform consists of HPE ProLiant DL380 Gen10 and 8Gb FC connected Nimble Arrays. You recommend
an HPE StoreOnce appliance and Veeam software is this a true statement? Solution: The new HPE storeOnce
appliances can be Direct-Attached lo one or the HPE ProLiant servers 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 3

Refer to the exhibit. 

You plan to use the HPE Storage Sizing Tool for an HPE backup environment, as shown in the exhibit 

instead of manually entering all gathered information, you want to use the import option for fast and 

efficient sizing of a backup environment. 
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Is this a tool that generates data that can be imported lo the HPE Storage Sizer Tool? Solution: DD Analzer 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

During a meeting, you learn that your client has an SLA with another business, but that business asks tor 

lower RTO and RPO times for data recovery. 

Is this a correct statement regarding how HPE solutions can help to comply with this tighter SLA? Solution: 

HPE OneView uses templates for its managed server and storage objects, which allows the attachment of 

baselines to verify compliancy with pre-defined rules reflecting your SLA objectives. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 5

Your customer\\'s current data protection solution Is based on HPE Nimble storage and HPE StoreOnce In 

combination with Veeam software The customer wants to Know how to Integrate a new SAP HANA 
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solution Into the current data protection solution. 

Does this statement provide a valid recommendation? 

Solution: Use HPE Recovery Manager Central (RMC) which rapidly moves SAP HANA data residing on 

the HPE Nimble storage array directly to HPE StoreOnce. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 6

Is this a correct statement about the integration of Veeam with HPE storage arrays and HPE StoreEver 

tape libraries? 

Solution: The VM data cannot be copied directly to HPE StoreEver tapes, backup to tape is accomplished 

by replication jobs inside Veeam from existing backup repositories. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 7

Your customer contacts you about replacing their aging tape library The backup solution ts equipped with Micro Focus
Data Protector, which is protecting data on an HPE Nimble storage array. You suggest using the HPE StoreOnce disk
based backup appliances as the new backup target Is this a correct statement regarding the use Of HPE StoreOnce
backup appliances In combination with Micro Focus Data Protector? Solution: Micro Focus Data protector has HPE
StoreOnce Cloud Bank integration which allows seamless schedule object copy jobs for automatic transfer to the cloud. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 8

Your customer deployed Micro Focus Data Protector as the data protection solution for their HPE 3PAR storage
infrastructure in combination with HPE StoreOnce appliances.They contact you regarding options to extend data
protection towards the cloud Is this a valid option for your customer? Solution Micro Focus Data Protector has no native
cloud Integration and is dependent of the backup target appliance to send data towards solutions like HPE StoreOnce
Cloud Bank 
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A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 9

You are explaining tuning best practices as relates to Commvauit Is this a correct step to improve the 

throughput to storage media? 

SolutionIncrease the Chunk Size, depending on the type of storage media used. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 10

You have a meeting with a customer to discuss a new backup solution requirement is this a step In the information
gathering process for the current solution? Solution:Ask the customer to run the HPE SAF Collector to create the typical
output files, which are needed for import into NinjaStars for a correct sizing for the new desired solution. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 11

Your customer wants a suggestion for protection against ransomware. Is this an appropriate suggestion regarding
backup targets and their protection against ransomware? Solution: You suggest tape drives or tape libraries with a tape
rotation scheme where tapes are being physically moved to a vault at regular times. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 12

A customer is currently using HPE StoreEver MSL2024 tape libraries with LT06 tape drives. They contact 

you about the need for more capacity on the tapes with the ever-lasting growth of data within their 
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company. 

Does this recommendation offer a viable option for upgrading the storage capacity of the tape libraries? 

Solution: Add the HPE StoreEver MSL2024 tape libraries to HPE infoSight. and use predictive analytics to 

get better insights for the data stored In the libraries. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 13

Your customers current data protection solution Is based on HPE Nimble storage and HPE StoreOnce In combination
with Veeam software The customer wants to Know how to Integrate a new SAP HANA solution Into the current data
protection solution. Does this statement provide a valid recommendation? Solution:Integrate SAP HANABancKint with
HPE Nimble Storage arrays, which allows you to take application consistent snapshot from within SAP HANA on the
storage array where the databases are stored. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 14

You organize a workshop for your customers IT team to handover a newly deployed backup solution 

based on HPE StoreOnce backup targets with Veeam as the backup application. 

Is this an important best practice for this scenario? Solution:Use HW snapshot integration in the Job 

advanced properties it is much raster and has lighter impact on the production VMs to be hacked up. 

A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 15

Your customer warns compliance with 3-2-1 data protection best practices. You tell the customer about the HPE
StoreOnce replication options to copy backup data to multiple locations. Is this a valid statement regarding HPE
StoreOnce data mobility? Solution:Multiple source StoreOnce Systems can replicate VT libraries lo a single target
StoreOnce System 
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A. Yes 

B. No 

Correct Answer: B 
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